
 

 

 

Edital de Retificação Nº 01 

do Processo Seletivo - Nº 08/2015 

  

 

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas 
atribuições legais, mediante as condições estabelecidas no Edital do Processo 
Seletivo Nº 08/2015, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA 
PÚBLICO:  
 

Considerando o disposto no subitem n.º 15.1 do referido Edital, que 
autoriza eventuais alterações e atualizações no decorrer do Certame; 
 

Considerando que houve equívoco material na demoninação correta de 
cargo; 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Alterar o Edital, onde se lê “Cuidador Social”, leia-se “Monitor Social”. 
  
 
Art. 2º. Os demais dispositivos permanecem inalterados e em vigor. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 

Tangará/SC em 14 de Maio de 2015.  

  

  

EUCLIDES CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


